
P*e 1 mmHIK ork deras makt skal-Oljdjes Bittre Äe
Elektrietet EBer Gas. Elektrifiering av 

svensk landsbygd.

hAttan. vilken bitr fårdvg på nyåre*
»armed har , mu aUUk en »torrt ; »a har erbjndsta ål pro*. EL L 

-lektnsk kraft pulsåder tardig genom Hrace rid Qoeen s universitet i 
halva Sverige. Kingston. Ont Det antxges. att han
Mur elektriciteten kan utnyttjas t' kommer att antaga poeten.

jordbrukets tjänst Missionsförsamlingen i Malmö.
Alla. har beslutat att i host insätta

Kommissionärskapct far norrs Ma
le ohjälpligt fråntaga» dem. om

1 plus 1 lika med 5dylik repreeentatkm verkligen genom
fördes. Därtor ha de ock- aåat »HaBrinner M procent Luft
sinn krafter tor att motstä den, och 
det medel de därrld an t åa da alg av

ger ett förEn ny eOefcunpa.
vånanvrårt briljant. *«t och vitt ljns 
iven bättre än gas eller elektricitet, 
bar prövats O 8 regering orh » le- 
dand» nelverwitet mat funnits vara 
övertlgac» 19 ordinarie oljelampor 
Des brinner utan lukt. rök eller ov** 

tnren uppumpoing. år 
ren wh säker Bränner M proc luft 
och 1 r>roc vanlir aeroaene fkololj» )

Vt pr snåren. O W. Jotmaon 115 
*cDerm->t Ave. Winnipeg. erbjuder 
att ->nds eo lampn på 1# dagarv 
FRITT prov eller också ge
Ull der. föret* förbrukaren å varje »ma» verktyg mot folket 
ort. rm hjälper honom letrodurers 
den Hkrtv t ill honom Idag för fuB- 
■tåndfgm upplysningar Bed honom *- 
ven förklar*, ber nl kan lä agentur 
samt utan »rfareabet eller pängar 
förtjäna 9UM Ull $500 per månad

. Detta är korrekt, dä man talar om silverräv industrien. En
ligt regeringens statistik och vår egen erfarenhet forokär 

:: sig ett ailverrävpmr i allmänhet med tre valpar.

Vid elektricitetens utnyttjande for 
jordbruket går det I allmänhet till 
så att ett flertal gärdar förena sig 
om en storre motor på femton, tjugu 
a tjugufem hästkrafter, vilken de an 
rända 1 tur och ordning for trösk
ning. sten kross ning. timm*-rsågning 
m m Dessutom har var gärd sin 
lilla maskin pä en haiv till tre. fyra 
a fem hastar, vilken begagnas for 
vedkapmng. hackelseskäraine pump- 
nmg. till drivkraft vid mjölknings
maskinerna o s v.

En särdeles arbetsbeeparande 
uppgift har en dylik maskin vid in 

j irala kraftverk finnas ännu för den bärgningen av gr<>dan. På sitta stäl
len har man nämligen träffat anord
ningar varigenom hela hölassets inne
håll lyfjes upp och på en linbana 
transporteras till logen där man vill 
ha det placerat. Där släppa mekani 
kens griparmar sitt tag och höet fal
ler ner* på önskat ställe.

Helt nyligen har man även börjat 
försöka torkning av säden genom 
elektriska anordningar som driva en 
fläkt, varigenom varm luft pressas 
in genom skylarna. I>enna meka
nism i föraning med en annan som 
avser att ordna med bevattningen har 
hos sangviniskt folk väckt förhopp
ningar om att det en gång skall ly< 
ka b lantmännen att med elektricite
tens hjålp göra sig i ganska stor 
ut t ryckning oberoende av vår her 
res i ►■gn och solsken 
ningen -Mim redan praktiserats pa 
flera häll i Tyskland, har forökats 
även på åtminstone ett ställe 5 vårt 
land. nämligen hos godaågar* Tres 
■ lmw pa Målhammar Man pumpar 
mml .-n elektrisk pump vatten från ett 
lämpligt beläget vattendrag direkt 
in i ett rörsystem med massor av 
kranar pa vilka man kan koppla till 
en hevattningsappart. 
vattnet spridee i form u\ ett fint 
duggregn över faltet. Apparaten 
transporteras pä i-n särskild k- nstru 
erad vagn fram Över fältet.

Vidare är elektriciteten använd
bar som drivkraft vid elektriska plo
gar. vilka emellertid ännu ej ärn 
fullt utexperimenterade. men de för
bättras alltmera, och den dag torde 
därför inte vara långt avlägsen da 
de äro i allmänt bruk.

En annan maekin som annu ej kom
mit till Europa, utan fortfarande är 
förbehållen till Amerika, men som 
där väcker de livligaste förhoppnin
gar. ar en skördemaskin kombinerad 

av med tröskverk. Genom denna upp
finning blir saden tröskad samtidigt 
som den mejas Det hela går helt 
automatiskt och , med obetydlig 
mänsklig arbetskraft. Den våta nå
den blir därefter torkad med 
hjälp av den ovannämnda fläkten 
Billigare ström i Stockholm för mat 

lagning.

-n "ptpeless furnace" i kyrkan. Kvin 
ooforcmngen betalar vårmelnrättatu- 
gen och församlingen tnaättnlngen.

Det första “carrler* telefonsystemet 
i C an ad a har just t dagarna satis i 
komerstellt bruk mellan Edmonton 
Calgary Efter t k) dagars prov be
fanns det arbeta utmärkt

Tobaksodlingen några mil från The 
Pa». Man., har detta år gett gynnsam 
ma resultat och två belgare dar* t a 
des ha erhållit 20 pounds Nästa år 
ämns de odla tobak i stor skala.

Till vice guvernör för Manitoba 
har åter utsetts den nuvarande Inne
havaren av detta ämhet. nämligen Slr 
James Aiklns, -vilken den 24 ds. svors 
in av överdomare W E Perdue av 
Manitoba.

I den höga åldern av 105 är avled d 
23 de. mrs Rebecca Blackwood 1 Clo 
verdale. B. C. Hon var född i Skott 
land samt antages ha varit den alsta 
kvinnan i Canada. Hon efterlevas av- 
tre söner i ådern mellan 70 och 80

år att nök* isbiäaa nytt liv i det kon ISå&* belysande siffror dver. 
serratlea och det liberala partiet, er, huro elektriciteten gått seg- 
uppgift som dock infor det a natur j 
mande nya kravet synes tämligen ’ 

hopplast. Ty farm »re ocb arbetare i 
ha. såsom vt redan päpekat. -o. nom i

rande fram sedan år 1917 51LVERRÅV-1NDUSTR1EN
• ■ ar en av de mest lönande förelag i världen. Ingen annan 
.. industri ger sadana vinster med sa sma utgifter oeh sa for- 

. hallandevis sma kontanta utlägg. Silverravskinn ha 
: efterfrågan och inbringa från $250 till $1,000 per paU på 
; varldsmarknadema. Enligt sista meddelanden från de 
; ropeiska och amerikanska marknaderna är silverravskinn 
i 25 T högre i pris i år än ifjol. Prince Edward Islands stör- 
; sta industri är nu silverrävar. Även i västra Canada och 
; Staterna har industrien spritt sig samt likaledes till Sverige 

och Norge, dår flera bolag köpt canadiska silverrävar samt 
böriat rävfarmar. Industrien i västra Canada och Stater
na ha haft storartad framgång.

lä ef En tredjedel elektrifierad.

»tor(Korta fr. föreg. nr )
Envar »in egen kraftleverantör i 

Norrland.

skådat dessa partier och Insett 
d- intet annat åro an de stora inträe- 

|h-( är i

att

eu-FRITT
I Norrland »tälia »ig förhållande 

säkerligen en tämligen »en gärning ** däremot annorlunda Älvkarlebys 
alt söka Inblåsa Ilv i kroppar »om j ledningar sträcka sig inte norr om

Dalälven och Inga andra storre cenredan av sakkunniga förklarats döda.

norrländska landsbygdens elektrifie- 
ranada» farmare eftersträva der, rln, Men d4rfor m4 man in|talunda

politiska makten, vilken de dock åro tro. att Norrlandsbygderna äro van 
villiga att dela med den dem när lottade 
mast största ekonomiska gruppen el
ler arbetarna, tillsammans minst 80

POLITISK HISTORIK AV 
CANADA VARJE FARMARE KAN HA EN LITEN 

FARM FÖR SILVERRÄVAR
ur elektriflerlngasynpunkt 

i Snarare är raka motaataen forhållan 
i det. I>et hjft- nämligen tack< Korts fr. eld. 1 >

den överdådigt rika tillgängen pä 
procent av hela landet befolkning vattenkraft små lokola verk växt

Varje farmare, som förstår sig på att behandla djur och 
har sunt förstånd, kan bli en framgångsrik rävuppfödare. 
Fullständiga instruktioner ges till varje köpare av silverrä- 

Vi kunna också göra arrangement för att uppföda sll- 
verrävar för köparnas räkning.

som
gande namn. som Icke bedrag#-r nå- upp

Det år för att nå makten de nu upp- litet varstans i det ortsbefolkningen 
kandidater i de alika val ; I ««r ut*träcknlng ejalv arrangerat 

turbiner i älvarna och därigenom till
godoser bygden» behov av elektrisk 

En olägenhet har detta sys 
vilka» händer de lämnat reaigna tem ••m‘*ll**rtid med sig därigenom

gon.
VÄT.Canada» folk har onekligen under 

de senaste tio åren genomgtt stör
re politiska lidanden år de flesta an
dra folk Men detta har haft *ltt go-

»tålla egna 
kretftarna. kandidater, som dt • jålvr* 
efter moget övervägande utsett och

år
Mrs E1i*c B Johnson, 

maka till Hans Johnson i New Swe- 
den. Alta., avled den 9 ds efter tre 
månaders sjukdom l sitt hem i en ål
der av 45 år. Den avlidna ankom till 
Canada for 24 år sedan och har d- 
»enaste 20 åren varit bosatt i New 
Sweden. Hon sörjes närmast av ma 
ke och barn.
— Tio år plus spo. Jamts Grant. 2. år. 
dömdes nvl. i Sandwich, Ont , till tio 
Ars fängelse samt 30 pur spo for attack 
på en 10-årig flicka. Juryn hade fun 
nit honom skyldig men rekommende
rat mildhet, vilket alltså räddade ho 
noni undan dödsstraff Domaren hop
pades att spöstraffet skulle varna måa. 
som "hängde runt hörnen och tittade 
efter unga kvinnor

Daneka exportörer vinna kontroll. 
Canade# kötthandlare klaga över att 
( anades farmare stå inför det obe
hagliga faktum, att den brittiska "ba
con" marknaden åtminstone tempo
rärt har glidit över till deras konkur
renter. De säga. att de nu måste Ase, 
hur dansk* konkurrenter övertrumfa 
dem själva på grund av att det ej fin
nes några svin att köpn från Cunadas 
farmar.

Några intressanta siffror från in
komstskatten har publicerats 1 da
garna. Av dessa framgår det att de 
federala myndigheterna 1920-21 Inkas
serade $40,381,806, varav 16,652 far
mare av 194.257 bidrogo med $611.735. 
ITofesslonella män till ett antal av 
19.366 betalade $2,649,685. Avlönat 
folk till ett antal av 111,631 bidrogo 
med $11,301,805; 24,483 handlande med 
$7.889.621 samt fabrikanter med $8. 
221.830.

Likväl pä den vinnande sidan. l>>nn
Krogaren Cecil Smith i Wlndsor, Ont., 
ilömdes nyl. till fem års fängelse for 
försök att muta en provinspolis. Ht*o 
'•krut över att han i böter och kon
fiskerad sprit lagt ut med $96.*XH), men 
att han likväl gjort en »ättovinst av 
sin olagliga trafik. Han omtalade ock
så. att lönnkrogarna brukade betala 
Wlndsor expressagenter $5 per låda 
för att de ej skulle underrätta llcense- 

| inspektorn
Svenska Förbundet i Canada hål

ler ordinarie sammanträde 1 Mon

Dödsfall.
VI HA NÅGRA FÅ PAR SILVRRÄVAR

av fullblod till salu. Dessa silverrävar äro tagna från kul
lar av 5 och 6 och äro garanterade att avkasta fullblods 
silverrävar. Dessa rävpar måste säljas före den 15 novem
ber. då de paras upp efter denna tid och inga säljas efter 
denna dato.

4* med el* golkst her börjat vakna lion,forev. vilka farmar*-na. -A .nar att <l‘-f givit upphör till ,-n mlndrr 
Det har laaett det lönloaa I att atödj > ^ flBna .,,, kandidaten Icke verk-j 
nA»ot ar de Ka ra la partierna Det har ,,,, r, pr,.„.Dt,rar dera. kunn i anvin 
fått ögonen öppna for <>båJlbarh#*t«=-n

'/nskvärd provkarta på olika ilistri- 
hntiongspanningnr Så t ex. bjuder 

i Gävleborgs lan på inte mindre än 
la »Ig av för att återkalla honom cjur(un dylika. Inom länet finnes I För närmare upplysningar tillskriv idag1 det gamla partiwyslemet 

isynnerhet Inom farmar- och arbetar 
våriden som detta uppvaknande kr» 

h dår man tflläåmpat sig en

Det å? i frän parlamentet och insätta en bätt- j r»5 vaxelstmmstationer och 136 for
I likström

Fält be va 11-
Ungefär enhanda är för 

hällandet Inom Västernorrland» län. 
om också en »mula bättre, då ratt av 
sevärda områden ilär tillhandahållas 
kraft fran sågverken» ledningar 

Därför söker han En elektrisk kraftpulsåder från In

re och mera påltlig man
Men farmaren har åven insett, att 

det Icke år nog med att vinna detta 
Han har tagit varning av de 

gamla partierna.
re. som 1 numerär åro lkndet. »törala | ll[l[)hyr,a vorkliK orKanisation.

samhällsklass Karmarna åro kan k»

BLACK FOX SYNDKATE
(Ranch vid Lac du Bonnet) 
O. K. THOMASSEN, Sekr.. 

325 Ix>gan Ave„ Winnipeg.
ny syn pä de politiska tingen Detta i t ^ 
gäller 1 all synnerhet landet» farma-

dalaälven till Trollhättan.
Gar elektrifieringen framåt med 

samma takt som under de senaste 
aren. beräknar nian, enligt vad in 
genjör N. Ek vall i elektrifierings 
kommittéen meddelat under ett sam
tal med en av Dagen» Nyheters med 
arbetare att krafttillgången 1 Sltåne 
skall vara fullt utnyttjad omkring 
1930 eller 1940. da alltså en utsträrk 
ning av ledningen från Trollhättan 
till Sk&nebygderna blir nödvändig. 
Däremot kommer det givetvis alltid 
att förefinnes överflöd på kraft norr 
om Dalälven, där tillgången växer 
under det att behovet 1 de södra och« 
mellersta delarna av landet tilltage- 
1 en grad som en gång måst-1 över
träffa därvarande resurser. Man har 
också redan planerat för en större 
kraft sta tion genom utbyggandet 
Stadsforsen i Indalsälven, varifrån 
ledningar skola dragas ända ner till 
Västerås, där de komina att sam
manknytas med «*n ledning till Troll

»om beetår av verkliga avgirtsbeta- 
lande medlemmar <x h vars verkaam-ockaå de. »om lidit mest under dep 

gamla regimen, och den 500 SVENSKA MÄN ÖNSKAS.fr&n vilket
hårdhänta ii het skall bliva permanent och Icke 

, upphora mellan valenerfarenhete* har drivit dem till att 

*flk* •'* tr*m på nya vårar mot I och filrbåttra denna

Av Hemphill med regeringens charter försedda system sv yrkes
skolor. $• till $12 per dag betalaa våra graduenter. VI undervis* er 
med verklig praktik att »köt» och reparera »ntomobtler, traktors, 
trucks och fasta maskiner. Vår bi* arbetebyrå hjälper er att skaffa 
en plats som chaufför, garage-mekanik, truck-kärare, resande .traktor- 
maskinist eller elektrisk expert. Om nl önskar bil expert anslut er då
till en av Hemphills skolor, där nl får redskap och arbete med __
skiner under expert lärare. Dag- ocb aftonkerser. Diplom garantera
de till alla graduenter. VI meddela oekså undervisning I oxygeneevets- 
ning. ringvulkanleertng, batteriarbete, telegrafi och opererlng av Hlm- 
masklner samt barberareyrket och många andra yrken. Vår Wlnnipeg- 
branach år den största och bäst ektperade yrkesskolan 1 Canada. Be 
upp med tmltatöer. Skriv eller besök oes genast för fri katalog och 
vidare upplysningar.

Han lar for

emancipationens mål. organihatioo och låta den fungera li
ka ivrigt mellan valen »om strax fö
re dessa. Denna organisation skall 
tillvarataga hans inträasen Den »kall 
stå som ett stöd för han-» represen
tanter i parlamentet. Den skall vara 
dessas båda rådgivare och domare.

Karmarena som förut na»tan utan 
dantag röstade antingen liberalt el

ler konservativt, ba nu nå»Un man 
grant övergivit dessa partier och bil
dat en egen grupp, 
flUr under ledning sv Hon. T A 
Crersr f. d åkerbruk »minister samt 
president för det stora farmarbolaget 
United Oraln Orowers Federalt gV 
denna grupp till val under partib** 
teckningen National Progressive Par 
ty, en tåmllgen svag benämning, som 
nog Icke glllaa av de flesta farmart- ' 
och so ra troligen »å småningom får 
vik» för en mera klar och definitiv 1 
beteckning, som skall båttre i»ns»a 
en ekonomisk och politisk grupp, vil- : 
ken tagit ohjälpligt avstånd från 
de gamla partimetodern*

led tx alt

HEMPHILL TRADE SCHOOLS LIMITED 
209 Pacific Avenee,

Branscher l Regina, Saskatoon, Edmonton, Calgary, Vancouver, 
Toronto, Montreal och många branscher I U. S. A.

Inom arbetarvärlden torde icke des
sa linjer vara fullt så klara som In
om farmarvårlden Canadas arbeta
re äro ännu ganska splittrade Sär
skilt har kampen mellan Ameri
can Federation of Labor och den un
ga One Big Union varit bitter, ocb 
denna bitterhet g&r igen. när försök 

' göras att samla arlwtarna kring ett 
K*»in#n8atnt valprogram och i en ge
mensam politisk organisation

Winnipeg, Mae.

■»»»»»

till

1
GOD . SM AKnämnd som den sista vetonämnden 

kan helt naturligt ej undvika kor.knr-}
rens med andra länders marknader. .i For uppvärmning av bostadarum
men den skulle kunna eliminera kvti j mrde elektriciteten däremot knap-

j kärren--n pä vara . anadisk" mark-ipast lämpa sig. enligt vad ingenjör
na^t,r ! Ekvall anaög Det går åt alldeles

På grund a\ dessa omstand gli -ier

år framträdande 1 alla våra 
ment. Sak samma vad deras karak
tär roå vara, hålla vl oss strängt In
om den goda smakens råmärken. Det 
finns distinktion 1 varje linje, impres- 
siv soliditet
f 'Skriv efter illustrerad katalog 

< <h priser.

Kör
att nätnna Winnipeg endast, ser man 

Det år grupprepreaentatlon i.ana- (1Ar nilndr»- än tre distrikt fat.
das farmare nu närmast kåmpa tor. | skilda arbetargrupper pa den pol it 1- varje sten vl sända nt. for mycket elektrisk «*nergl, 3-, 4 a 

15.660 kilowattimmar pr man och ar. 
har 1 dagarna dxt o ntrala eiekutlr., |,tord„ framtldena kök aSker-

tullfrågan »om åter framförts av mr I ska arenan, vilka t 
Melghen orh åven av mr Orerar, In motkandidater 
trlaserar lör IlllfåHet ytterst litet I ^ car ,al(.t „n g4n, är over „ch jråd, t av Saskatchewan Orain Orow-. ],R..„ komma att vara elektrifierade, 
den vanlige larmaren. V.I., l Cana m,n miinstrar tin, krUter , parla. j * As»o< l„,Um uttalat ra» aln me- Uärskllt som man under aenare tiden

etår därför vtterst om huruvida ning. att kriaen inom västerns jord- 1 ‘katR åstadkomma spisar w*m aro
da står därför ytterst om huruvida mentet. komma troligen — åtminsto-, j b,,R Krad strömbespnrande. En dy-

! Uk har nyligen forts i marknaden av j 
betarrepreaentanter att gå mo, eam-' . ,ar"' Stockholms elektrl. itetsverk. Denna i

• .. . , I ritares finansiella ställning är så all- .-.pis skulle visserligen knappast bli
de mål, dit aven far- , . . «

, varlig, att ingen slags frivillig vete- anvandbar med nuvarande taxor for;
! strömmen, men verket planerar

o. ra. uppsatt 
i samma valkretsar. - J■ "v

bruk mer .in rättfärdigar äteretabh- 
randel av vetenämnden

det gamla parlamentariska två parti ne i de viktigare frågorna — alla ar-
system#*t skall fortfara eller om det 
■kall ersättas af ett nytt politiskt sy 1 ma mAJ 
■tem. 1 vliket de olika ekonomisk? 
grupperna Inom landet åro represen

freal lördagen den 5 november, kl.
6 e m., hos förbundets odrförande, 
herr W IvÄinniers, 60 Kelvin Ave 

n i Outremoat, Montreal. Efter mötets | 
| slut intages mbskriberad middag 
Förbundet får vid detta tillfälle häl
sa Sveriges nye genralkon8u! 1 Ca-

; |»remlärmini»ter insett, att om han akulle en familj p» fem perroner kun-! r,,r|iEa bl|der_ k„romw hllla„ ,
na med de nya taxorna för både be- !

marena stråva.
| ring kan ge den behövlig* hjälnen.

Som den sluga och beräknade poli-
FARMARNAS LIVSFRÅGA, ilker ha är har Canada» nuvarande Inal

avsevärd" nedsättning för den strom 
användes för rnatlagningsända ! 
Enligt verkställda beräkningar !

terade allt efter »In numerär Far 
marena vilja en dylik grupprepresen 
tation och åven arbetarna — de se 

åtminstone såsom en temporå: , 
överg&ngsÅtgärd till något de an». | 
vara båttre. I)»1 stora Intråssena dår 
emot åro ytterst förskräckta inför ! 
utsikten ar en grupprepresentatlon 
ty de utgöra den allra minsta, grup

FINAt SKORPOR| X EN OERHÖRDA sänkning.-n av 
* “ vetepriserna: de fortsatta ht^

kunde förma farmarna att glömma nada välkommen 
|mv ingenjör H. A. Leverin 
f<t Månes, Ottawa över ämnet "Ca-| 
nadas koltillgångar"

Föredrag, l>elyet Packade i.* han» ståndpunkt I tårlffragan. så ^mnf Rlr"m 1111 "in elek,ri6ka = 
(ga priserna på allt .ved fnrnraren be s|(u||e han kunna l0cka „„ „tg ,n
bover köpa. sämt den skada, som ve 
tet påP många håll lidit på grund av

Tunnor 
Kartonger 

i* i Paketer* |

50-60 Ihs.
18-20 Ibs. 

ca. 12 ozs.

Fråga efler dem hos er Handlare
Skriv, Telegrafera eller Telefonera idag

spis for 350 kr. om året. en summa 
som jn måste anses moderat. Enligt | 

, del av deras röster. Det lockbete han ingenjör Kkvalls mening, torde den j 
riårfor använt är hans forslag om en j • lektriska kokningen darftir inom få år

vara ganska allmän I Stockholm. Ex-

En trevlig avskedsfåst hölls den 9 
ds i missionskyrkan i Malmö, Alta 

Björk- 1
allt detta ;klimatiska förhållanden 

har gjort, att farmarna allmänt bor !
Han vet. att far- 

,.marna ined längtan se tillbaka på 
den tid. då vetenämnden existerade

frivillig vetertng. for missionärskan Elisabeth 
gren. som i dagarna anträder sm rem . 
till Svenska missionsförbundets ar
betsfält i Kina. Programmet leddes 
av pastor G A. Qvarnström, uti vll- 
Ket även pastorerna 
Xettervall m. fl. deltogo Subskriptio
nen jämte kollekten för missionen un 
der aftonen gick till den aktnings I 
varda suminan av $225 Mis» Björk- | 
gren anträdde följande dag sin resa 
till Kina via San Francisco.

periinentet med att sänka strömpri 
set har redan gjorts på en del stäl
len i vart land. bland annat i Djurs- 

Och över allt har resultatet

- jat ropa på återetablerandet ar Cana 
das vetenåmnd eller etablerandet av 
någon annan institution med syfte att 

i hejda de alltjämt fallande vetepriser
na och de iarav följande ruinerande 
verkningarna.

Det år svårt att säga, huruvida pri
serna kunde ha hållita uppe. ifall ve-
tenämnden fått sitta kvar. Men ett 
år säkert; det år 1 högsta grad otro- 

| ligt att de akulle ha sjunkit såsom 
] de nu gjort För folket 1 allmänhet 
1 synes det vara ganska logiskt och 
klart att ett betydligt båttre genom- 

■ snittspris kunde tillförsäkras, om he
ls sådesförridet komme under en 

gemensam kontroll, istället för att 
som nu säden slungas In på markna
den av cirka tvåhundra tusen farma
re. vilka 1 ytterlig hjälplöshet konkur
rera emot varandra

' mi
och då de fingo skapliga priser för| UTROTAR

QUAUTY CAKES LIMITEDsitt vete. Man hans förslag om en j visat sig.gott så tillvida att den elek
triska matlagningen blivit allt vanli- Hindorff och

KATARR dylik veering måste anse» endast som 
I ett falskt lockbete for att vårva rö

ster. Mot bakgrunden av hans före
gående handlingar kan man ej ge ho
nom mycken kredit för att i detta fall 
ha årligt uppsåt, om mr Melghen va
rit den farmarnas vän, som han nu 
vill låta påskina, har han haft tusen
tals tillfållen att lindra deras börda 
— men 1 varje fall har han alltid väg
rat att göra det ocb Ibland har han 
till och med ökat deras börda. VI 
behöva blott framdraga som exem
pel, huru snar järnvägskommissionen 
var att höja fraktpriserna och hur o- 
villtg att sänka dera.

Farmarna böra vid det hår lag?t 
veta, att deras livsfråga — vetet och

666 Arlington Street, (Winnipeg, Man. 
Pbone A 7177

KVICKT
Canada Nyheter.Gör det på sju dagar eller w.ndrel 

Försök det I edert eget hera.

De so mlida av katarr kunna nu 
känna sig säkra att det finns ett 
snabbt att att bil kvitt deL ty ea 

— ny kombination 
/—\ har utvecklats, 

/_^A• a\ »om visat «1|
framgångsrik ut
om aH torvilntan 
Det år något all
deles nytL enkelt 
och lått att app- 
ticscm och utdn 
rcr all katarr I 
huvudet, näsan 
ciler halsen på 
SJU D*CiP vi

Nurse Jan^Su» 1 R MINDRE 1
r eget hem

Varje offer vet hur ileoaig och 
avskyvärd katarr kr Den sjuka 
hinnan slinker Nl år pestartad 
lör farailjee och vänner Det tröt- 
tar er. tynger sinnet och viljaa. 
Och det år miljoacr bakiertwi 
barkandet, hostandet och spotta» 

nl oraedvetet ger aadrn 
Os» nl allvarligt önskar att lin

dras utae uppskov, tillskriv genast 
-Nerse JanO*un Rgd. Apart 

14. m Oalg 8L, W . Mera 
t ert

adree eoeh resten tfflsee prompt, a 
att el kaa fhreökx detsju dagar.

Med en majoritet av 30,124 röster 
har borgmästare Mederic Martin 1 
Montreal omvalts

Canada» handel under september 
jämfört med samma månad föregående 
år visar en nedgång ar $92,000.000 

Sin 101:sta födelsedag, firade den 
22 ds Charles Quick I \'ancouver. B 
C. Trota sin höga ålder arbetar han 
fortfarande.

Fem års straffarbete 1 Stony Moun 
ta in fingo var ocb en sv de sex unga 
min. vilka nyligen rövade Bank de 
Hochelaga I Elie. Man

En lokalavdelning av U. F. M. har 
bildats 1 Maka roff. Man. Till presi
dent valdes T. E Walker och till sek
reterare-kassör pastor C. M. Bater 

Hundreirsminnet av McOlU uutver 
sitetets 1 Montreal tillvaro firades den 
13 ds. under stors högtidligbeter, var
vid hedersgrader tilldelades 65 per-

Dansk, afflrwnin till Manitoba VärdOfllll SVOIISR BoR FR I l ll
Enligt dagtidningarna räntas ett Bäll- Hwje man bordo »ända efter ett exemplar al den - jtresaanta oen lärorike 
skap danska affärsmän hit 1 slutet av Svenaka Rådgifvaren
månaden för att se över landprospekt 
med avsikt att tå nybyggare från jord
bruksdistrikten i Danmark. Bland de 
besökande finnes en prins, greve Sheel 
samt ledande affärsmän

Goda RAd”
Denna berömda med dera Illustrationer försedd» likaret*,», aum'Doktor 

Lelgh »krifrtt speciellt för svenskar I Amerika, lämnar mänga värdefulla råd 
och upplysningar för unga män, omnämner alla för minner »kregna ejukde- 

R ba underrätta ta om att de komman- mar, dera» följder, förebyggande och buru de kunna botar I hemmet 
de representera p»..in»ra.rk. män. Boken bandiar äfven om Llfvet» Hemligheter och borde läeaa af hvarje tmg

n*6” °™ nl mr1! oMrr lör oförstånd I t ra unga år. eller »yatemet bllfvlt
försvagadt genom nuväfnlngar I senare år. bör al slrlfva efter imkea N. 
kae btifva åtcrktlM.d till fsllkoraUg bålsa och styrka genom Dr !>elghs b» 
handling Boken sändes alfdeles gratis och portofritt I försegiadt omslag 
till »Ila, som Insända namn ocb adress till

De lokala
tjänstemännen i Winnipeg av C N.

w som åro intresserade I det bästa 
jordbruksland i de mera bebyggda 
distrikten 1 provinsen, 
tiva nybyggarna åmna farma enligt 
vetenskapliga metoder.

För mycket amerikanare. F. C. Wa 
de. generalagent för British Columbia 
1 Lamdon. har öppnat en kampanj i 
London pressen för redlstribuering av 
kejsardömets folk. Han påpekar att 
Australien och Canada f. n underhål
ler mindre ån 8 personer på kvadrat
mil mot SIS 1 England och Wales. Han 
anser, att Canadas ställning år mer 
ömtålig ån Australiens på grund nv 
iurardringen från flUtemn. som gör 
att Canada makt blir amerikr«*srrat. 
För nU råda b»* mot detta föreslår

De prospek

Dr. L.*K. LEIGH, 177 N. State SL D. 14. Chicago" UIngen partiell vetertng kan uppha 
ra de olyckliga omständigheter, un* 
der vilka tarmarna nu åro tvungna att 

slags vet«*rias

vetepriserna —endast kan lösas aa
deras egna mån. Från de CUsteert 
händer — de stora intressenas med 
advokaten Melghen som deras hän 
synslöea banerförare — kunna de in 
gen sk oo sam het vänta. En röe: för 
det konservativa partiet blir ytterli 
gare en knut p* den piska, som de* t» 
parti under gångna tider a obarm 

artigt svängt över det arma foL 
■ vis ryggar.

han att 1 Canada "pumpa in de vita. 
vars Instinkter åro 1 harmoni med tat, att checkar utställda för att be

tala spelskulder kunna åtei^Éa av 
den förlorande.

Lordernas hus 1 fcngiand ha beslu-
»41 ja »in såd. VIDn 
som helst skulle kanna uppbjA*po för
hållandens. om den blott vore foll-

brlttlska traditioner".

Under ISIS försvann 68,600 flickor 
l U. 8., enligt uppgift f. v.

♦
ståndigt centraliserad samt hade en 
rullståndlg koetro!! över landets sa- 
leettUgångar. Men eu dylik konfrol' 
synes för UBflUet endast mn möj 
ttg gea.

irbeta I vissa »ektio 
ner i distriktet Irring Swift Current. 
<4ask^ kv-_perers farmarna bland sic 
själva för att sitta sig I s*åad att hål 
le sin såd tm våren ».-Der lutm r rieet

Skandalöst. Fmn( till mannan): —
Du borde skämmas att jämt 

Tyskarna sågas ha fullbordat ett s* sent hem om nätterna! I deg Mn 
elektriskt mark ingevår. 
sprida 2.000 kulor per ralust I full- ra» nattro blev störd, når jag 1 natt 
komlig cirkel.

trent" Olv och
kan återigen grannaroe klagat över att de-

federalreke ringen. Ea
måste låsa lagen för dig.T I

Svt^iska Canada-Tidnmgen. Winnipeg. Man., Torsdagen den 3 November 1921. Sidan Tre
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